Pasiūlymo kaina, EUR su PVM (skaičiais ir žodžiais) 44891,0 
Į šią sumą įeina tiekėjo veiksmų visuma, apimanti visas jam nustatytas pareigas, užduotis ir 

rizikas pagal konkurso sąlygas, taip pat visos išlaidos ir visi mokesčiai, įskaitant PVM, kuris sudaro 
7791,0 (septyni tūkstančiai septyni šimtai devyniasdešimt vienas Eur) /skaičiais ir žodžiais/. 

Į kainą turi būti įskaityti visi dalyvio mokami mokesčiai, autorinis atlygis ir visos patiriamos su 
pasiūlymo rengimu ir su pirkimo sutarties vykdymu susijusios, įskaitant atsiskaitymo dokumentų 
pateikimo per informacinę sistemą „E.